
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

No.
65
91
02
01
06
66
10
55

987
111
42
16
50
11
64
13
09
05
23
14
15
28
07

Name
Cerciari
Deividson de Oliveira (Graxa
Alexandre Maki Kuboniwa
Alex Borges El Chico
Helio garcia linares junior
Christian Cerciari
LUÍS PAULO TOMOMITSU O
MARCOS ANTONIO COUTO
Wiliam Sales (Piui)
Piui
EDSON MINAMI
Wellison da silveira rocha (W
James Lawrence Regan
Marco Vale
Vitor Villaverde
Thiago Oliveira
JUN SAKAKIBARA
Guilherme fullmann casella
Eduardo de Oliveira Dias
Valdir Alves pessoa
VICTOR LUAN RIO BRANC
Henrique Winik
IGOR CABREIRA DE CARVA

Class
AVANÇADOS

INSTRUTOR

AVANÇADOS

AVANÇADOS

AVANÇADOS

AVANÇADOS

AVANÇADOS

AVANÇADOS

INSTRUTOR

INICIANTES

AVANÇADOS

AVANÇADOS

INICIANTES

AVANÇADOS

AVANÇADOS

AVANÇADOS

AVANÇADOS

AVANÇADOS

AVANÇADOS

AVANÇADOS

AVANÇADOS

AVANÇADOS

AVANÇADOS

Overall BestTm
1:44.429
1:46.959
1:47.833
1:48.072
1:48.075
1:48.970
1:49.070
1:49.224
1:49.264
1:49.454
1:50.051
1:50.253
1:50.419
1:52.089
1:52.157
1:52.767
1:53.326
1:55.731
1:57.177
1:58.610
2:01.392
2:04.521
2:13.346

R1. Best Tm
-.---
-.---
-.---

1:49.249
1:48.716

-.---
1:51.240

-.---
-.---
-.---

1:52.331
-.---
-.---

1:54.727
-.---
-.---

2:02.474
-.---
-.---

2:08.055
2:03.957
2:04.521
2:17.717

R2. Best Tm
-.---

1:51.702
1:50.364
1:48.206
1:48.534

-.---
1:49.070
1:49.224
1:50.291

-.---
1:50.051
1:50.253
1:50.419
1:52.089
2:03.827
1:54.393
1:53.340
1:56.087
1:57.177
2:00.191
2:05.409

-.---
2:13.346

R3. Best Tm
-.---
-.---

1:58.722
-.---

1:48.075
-.---

1:50.893
1:52.165
1:49.264
1:50.223
1:51.096
1:52.621

-.---
1:57.492
1:52.157
1:52.767
1:54.741
1:55.731
1:57.384
1:58.610
2:01.392

-.---
2:15.807

R4. Best Tm
-.---
-.---

1:48.953
1:49.951
1:48.125

-.---
1:50.218
1:51.770

-.---
1:49.454
1:51.715
1:52.923

-.---
1:54.134
1:55.826

-.---
1:53.326
1:56.801

-.---
2:01.247

-.---
-.---
-.---

R5. Best Tm
1:44.429
1:48.604
1:47.833
1:48.760
1:50.151
1:49.165
1:59.808
1:50.692

-.---
-.---

1:59.680
1:52.816

-.---
1:58.149
2:06.411

-.---
2:05.954
1:57.565

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

R6. Best Tm
1:44.571
1:46.959
1:49.661
1:48.072
1:48.737
1:48.970

-.---
-.---
-.---
-.---

1:56.356
1:51.025

-.---
-.---

1:52.686
-.---

2:00.795
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

R7. Best Tm

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Avançados

INTERLAGOS 4,208 Km

Resultado Geral do dia 21/04

Printed: 21/04/2014 17:49:51
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

Licensed to:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

No.
31

987
91
61
30
35

999
64
32
18
24
52
19
22
38
27
17
51
60
25

555
26

Name
Luis Henrique Torrezani
Wiliam Sales (Piui)
Deividson de Oliveira (Graxa
Andre Ielpo
LUIS FELIPE TORREZANI
MARIO HAMILTON LOPES
Mauricio Neto
Vitor Villaverde
Marcello Garcia
Antonio Lezo
Eduardo Ribas da Costa
Marcelo Pacheco Strunk
Carlos Donizetti
Edson Martins Reis
VITOR PIOVANI BAVOSO
GUSTAVO PASQUALOTTI C
ANDRE LUIS ICASSATTI
Jorge Conforto
Valdriano de Souza Silveira
FRANK CAMILOTTI
Suzane
Guido Falcão

Class
INTERMEDIÁRIO

INSTRUTOR

INSTRUTOR

INTERMEDIÁRIO

INTERMEDIÁRIO

INTERMEDIÁRIO

INSTRUTOR

AVANÇADOS

INTERMEDIÁRIO

INTERMEDIÁRIO

INTERMEDIÁRIO

INICIANTES

INTERMEDIÁRIO

INTERMEDIÁRIO

INTERMEDIÁRIO

INTERMEDIÁRIO

INTERMEDIÁRIO

INICIANTES

INTERMEDIÁRIO

INTERMEDIÁRIO

INTERMEDIÁRIO

INTERMEDIÁRIO

Overall BestTm
1:48.305
1:53.072
1:54.480
1:57.439
1:57.708
1:58.683
1:59.710
2:00.684
2:02.478
2:02.707
2:03.476
2:03.765
2:04.761
2:05.050
2:05.246
2:05.476
2:05.909
2:06.628
2:11.156
2:12.176
2:13.887
2:18.691

R1. Best Tm
1:55.444

-.---
1:54.480
2:04.079
2:01.492

-.---
2:04.370

-.---
-.---

2:12.035
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

2:10.533
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

R2. Best Tm
1:48.738

-.---
-.---

1:57.439
1:57.708
2:01.931
2:06.459

-.---
2:05.124
2:03.002
2:04.137

-.---
2:07.424
2:06.356
2:14.563
2:12.998
2:05.909

-.---
2:20.735
2:17.231

-.---
2:21.989

R3. Best Tm
1:48.305
1:53.072

-.---
-.---

1:58.019
2:02.544
1:59.710

-.---
2:02.478
2:02.707
2:05.266

-.---
2:04.761
2:05.050
2:05.246
2:06.346
2:06.515
2:06.628
2:11.156
2:12.176
2:13.887
2:18.691

R4. Best Tm
1:50.035

-.---
-.---
-.---

1:58.286
1:59.163
2:21.808

-.---
2:06.194
2:02.836
2:03.476

-.---
2:05.563

-.---
2:06.560
2:05.903
2:06.840
2:07.413
2:12.833
2:12.571
2:16.213
2:19.073

R5. Best Tm
-.---
-.---
-.---

2:00.165
-.---

1:58.683
2:00.038
2:00.684
2:04.433
2:04.948
2:04.420

-.---
-.---

2:07.751
2:12.645
2:05.476
2:05.921
2:13.876
2:15.073
2:14.111
2:16.203
2:20.520

R6. Best Tm
-.---
-.---
-.---

2:01.601
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

2:03.765
2:14.859

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

2:18.328
-.---

R7. Best Tm

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Intermediarios

INTERLAGOS 4,208 Km

Resultado Geral do dia 21/04

Printed: 21/04/2014 16:56:41
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

Licensed to:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

No.
06
31
91

111
52
64

999
44
61
43
36
53
15
21
48
59
51
58
39
47
21
40

765
54
41
37
46

062
044

45
07

Name
Helio garcia linares junior
Luis Henrique Torrezani
Deividson de Oliveira (Graxa
Piui
Marcelo Pacheco Strunk
Vitor Villaverde
Mauricio Neto
Felipe Bazolli Evangelista
Andre Ielpo
Fabricio Alves da Rocha
Pedro Correia Lima Alves Pe
Marcelo Pavanello Martins
VICTOR LUAN RIO BRANC
EDSON MARCELINO
Francisco Oliveira
Rogerio do Carmo Masumot
Jorge Conforto
Rodrigo Espinha
Alexandre Franco Cruz Neto
Flavio Fernandes
EDSON MARCELINO
Bernardo Ribeiro Pires Duar
Nicolas Benevides
Marcelo Souza
CARLOS EDUARDO DE PA
Sergio Federico Lourenci
FLAVIO ARAUJO DE LIMA
Kleber Atalla
Rafinha
FERNANDO JOSÉ DOS SA
IGOR CABREIRA DE CARVA

Class
AVANÇADOS

INTERMEDIÁRIO

INSTRUTOR

INICIANTES

INICIANTES

AVANÇADOS

INSTRUTOR

INICIANTES

INTERMEDIÁRIO

INICIANTES

INTERMEDIÁRIO

INICIANTES

AVANÇADOS

INICIANTES

INICIANTES

INICIANTES

INICIANTES

INICIANTES

INICIANTES

INICIANTES

INTERMEDIÁRIO

INICIANTES

INSTRUTOR

INICIANTES

INICIANTES

INTERMEDIÁRIO

INICIANTES

INICIANTES

INICIANTES

INICIANTES

AVANÇADOS

Overall BestTm
1:49.719
1:50.027
1:53.933
1:54.996
1:58.353
1:59.129
1:59.180
2:01.760
2:02.421
2:02.849
2:02.854
2:02.961
2:03.204
2:03.337
2:05.186
2:06.119
2:06.475
2:07.003
2:08.067
2:08.436
2:09.055
2:09.326
2:09.443
2:09.455
2:12.163
2:12.639
2:13.212
2:13.647
2:15.269
2:16.076
2:16.665

R1. Best Tm
-.---

1:50.027
2:11.354

-.---
-.---
-.---

2:15.859
2:04.221
2:03.242
2:12.994
2:06.763
2:12.897

-.---
-.---
-.---

2:09.129
2:10.143
2:07.562
2:14.620
2:13.967
2:09.055

-.---
2:15.806
2:13.647

-.---
2:16.442
2:17.341

-.---
-.---
-.---
-.---

R2. Best Tm
-.---
-.---

1:56.679
-.---
-.---
-.---

1:59.180
2:02.506

-.---
2:04.895
2:05.170
2:08.861

-.---
2:07.848

-.---
2:06.902
2:06.475
2:07.088
2:09.321
2:09.619

-.---
2:12.720
2:14.767
2:10.233
2:13.063

-.---
2:14.747
2:15.905

-.---
-.---
-.---

R3. Best Tm
-.---
-.---
-.---

1:54.996
1:58.353

-.---
1:59.757
2:04.193

-.---
2:04.039
2:05.220
2:06.416

-.---
2:04.594
2:05.186
2:06.119

-.---
2:07.991
2:08.067
2:11.007

-.---
2:09.326
2:12.957
2:11.806
2:12.163

-.---
2:13.212
2:14.592
2:16.117
2:17.494

-.---

R4. Best Tm
-.---
-.---

1:53.933
2:05.271
1:59.330

-.---
-.---

2:01.760
2:02.421
2:02.849
2:02.854
2:06.014
2:03.204
2:05.577
2:06.506
2:07.635

-.---
2:07.003
2:10.602
2:08.436

-.---
2:11.152
2:13.013
2:09.455
2:13.688
2:12.639
2:16.471
2:13.647
2:15.269
2:16.076
2:16.665

R5. Best Tm
1:49.719

-.---
-.---
-.---

2:01.376
-.---
-.---
-.---
-.---

2:08.154
2:06.003
2:02.961

-.---
2:03.337

-.---
2:08.822

-.---
-.---

2:12.346
2:11.994

-.---
-.---

2:13.443
2:10.300
2:15.310
2:14.776

-.---
-.---

2:15.504
-.---
-.---

R6. Best Tm
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

1:59.129
-.---
-.---

2:04.111
2:05.652
2:11.766

-.---
-.---

2:05.311
-.---
-.---
-.---

2:08.869
2:18.339
2:12.543

-.---
-.---

2:09.443
2:12.302

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

R7. Best Tm

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Iniciantes

INTERLAGOS 4,208 Km

Resultado Geral do dia 21/04

Printed: 21/04/2014 17:21:07
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

Licensed to:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/2



Pos
32
33
34

No.
33
49
50

Name
MARCELO NAOHIRO HIRA
IVAIR DO CARMO FRANCO
James Lawrence Regan

Class
INTERMEDIÁRIO

INICIANTES

INICIANTES

Overall BestTm
2:21.787
2:23.291
2:26.361

R1. Best Tm
-.---
-.---

2:39.707

R2. Best Tm
2:21.787
2:33.838
2:36.107

R3. Best Tm
-.---

2:23.291
2:27.511

R4. Best Tm
-.---

2:24.545
2:29.373

R5. Best Tm
-.---

2:25.621
2:26.361

R6. Best Tm
-.---
-.---
-.---

R7. Best Tm

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Iniciantes

INTERLAGOS 4,208 Km

Resultado Geral do dia 21/04

Printed: 21/04/2014 17:21:07
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

Licensed to:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 2/2



Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
91
31
30
61

999
17
18

First Name
Deividson de Oliveira (Grax
Luis Henrique Torrezani
LUIS FELIPE TORREZANI
Andre Ielpo
Mauricio Neto
ANDRE LUIS ICASSATTI
Antonio Lezo

Best Tm
1:54.480
1:55.444
2:01.492
2:04.079
2:04.370
2:10.533
2:12.035

Best Spd
132,327
131,222
124,690
122,090
121,804
116,053
114,733

Last Tm
1:54.480
1:55.444
2:01.492
2:04.945
2:04.370
2:10.533
2:12.035

2nd Best
2:06.874
1:56.529
2:05.297
2:04.388
2:14.288
2:11.557
2:14.479

Last Spd
132,327
131,222
124,690
121,244
121,804
116,053
114,733

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Intermediario1

Qualify

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 08:30

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 12:35:05
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No.
31
61
44
36
58
21
59
51
91
53
43
54
47
39

765
999

37
46
50

First Name
Luis Henrique Torrezani
Andre Ielpo
Felipe Bazolli Evangelista
Pedro Correia Lima Alves P
Rodrigo Espinha
EDSON MARCELINO
Rogerio do Carmo Masumo
Jorge Conforto
Deividson de Oliveira (Grax
Marcelo Pavanello Martins
Fabricio Alves da Rocha
Marcelo Souza
Flavio Fernandes
Alexandre Franco Cruz Net
Nicolas Benevides
Mauricio Neto
Sergio Federico Lourenci
FLAVIO ARAUJO DE LIMA
James Lawrence Regan

Best Tm
1:50.027
2:03.242
2:04.221
2:06.763
2:07.562
2:09.055
2:09.129
2:10.143
2:11.354
2:12.897
2:12.994
2:13.647
2:13.967
2:14.620
2:15.806
2:15.859
2:16.442
2:17.341
2:39.707

Best Spd
137,683
122,919
121,950
119,505
118,756
117,383
117,315
116,401
115,328
113,989
113,906
113,349
113,079
112,530
111,547
111,504
111,027
110,301
94,854

Last Tm
1:50.027
2:03.242
2:04.221
2:06.763
2:07.730
2:16.945
2:17.007
2:10.143
2:35.273
2:24.688
2:12.994
2:21.053
2:13.967
2:14.620
2:16.603
2:29.744
2:16.442
2:39.816
2:40.498

2nd Best
-.---
-.---

2:12.013
2:14.087
2:07.730
2:10.533
2:09.391
2:11.310
2:12.279
2:15.427
2:13.502
2:14.524
2:15.347
2:15.485
2:16.603
2:17.472
2:26.156
2:18.490
2:40.498

Last Spd
137,683
122,919
121,950
119,505
118,600
110,620
110,570
116,401
97,562

104,700
113,906
107,398
113,079
112,530
110,897
101,165
111,027
94,789
94,386

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Iniciantes1

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 09:00

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 12:35:58
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
06
01
10
42
11
09
15
28
14
07

First Name
Helio garcia linares junior
Alexander Arruda Borges
LUÍS PAULO TOMOMITSU 
EDSON MINAMI
Marco Vale
JUN SAKAKIBARA
VICTOR LUAN RIO BRANC
Henrique Winik
Valdir Alves pessoa
IGOR CABREIRA DE CARV

Best Tm
1:48.716
1:49.249
1:51.240
1:52.331
1:54.727
2:02.474
2:03.957
2:04.521
2:08.055
2:17.717

Best Spd
139,343
138,663
136,181
134,859
132,042
123,690
122,210
121,657
118,299
109,999

Last Tm
1:49.551
1:50.072
1:55.926
1:56.045
1:54.727
2:03.674
2:03.971
8:05.922
2:08.055
2:17.717

2nd Best
1:49.551
1:50.072
1:51.846
1:52.463
1:55.687
2:03.674
2:03.971
2:07.969
2:11.765
2:20.121

Last Spd
138,281
137,626
130,676
130,542
132,042
122,490
122,196
31,175

118,299
109,999

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Avancados2

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 09:30

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 12:36:32
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.
31
61
30
35
18
24
32
17
22

999
19
27
38
25
60
26

First Name
Luis Henrique Torrezani
Andre Ielpo
LUIS FELIPE TORREZANI
MARIO HAMILTON LOPES
Antonio Lezo
Eduardo Ribas da Costa
Marcello Garcia
ANDRE LUIS ICASSATTI
Edson Martins Reis
Mauricio Neto
Carlos Donizetti
GUSTAVO PASQUALOTTI C
VITOR PIOVANI BAVOSO
FRANK CAMILOTTI
Valdriano de Souza Silveira
Guido Falcão

Best Tm
1:48.738
1:57.439
1:57.708
2:01.931
2:03.002
2:04.137
2:05.124
2:05.909
2:06.356
2:06.459
2:07.424
2:12.998
2:14.563
2:17.231
2:20.735
2:21.989

Best Spd
139,315
128,993
128,698
124,241
123,159
122,033
121,070
120,315
119,890
119,792
118,885
113,902
112,578
110,389
107,641
106,690

Last Tm
1:49.140
1:59.244
1:57.708
2:02.878
2:03.002
2:04.237
2:11.892
2:05.946
2:06.356
2:06.459
2:07.424
2:19.705
2:14.563
2:17.231
2:24.804
2:22.392

2nd Best
1:49.140
1:58.743
1:58.221
2:02.180
2:03.775
2:04.237
2:07.456
2:05.946
2:10.936
2:08.207
2:08.753
2:13.683
2:15.868
2:17.389
2:21.562
2:22.392

Last Spd
138,802
127,040
128,698
123,283
123,159
121,935
114,858
120,280
119,890
119,792
118,885
108,434
112,578
110,389
104,616
106,388

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Intermediario2

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 10:00

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 12:37:04
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

No.
91

999
44
43
36
51
59
58
21
53
39
47
54
40
41
46

765
062

33
49
50

First Name
Deividson de Oliveira (Grax
Mauricio Neto
Felipe Bazolli Evangelista
Fabricio Alves da Rocha
Pedro Correia Lima Alves P
Jorge Conforto
Rogerio do Carmo Masumo
Rodrigo Espinha
EDSON MARCELINO
Marcelo Pavanello Martins
Alexandre Franco Cruz Net
Flavio Fernandes
Marcelo Souza
Bernardo Ribeiro Pires Dua
CARLOS EDUARDO DE PA
FLAVIO ARAUJO DE LIMA
Nicolas Benevides
Kleber Atalla
MARCELO NAOHIRO HIRA
IVAIR DO CARMO FRANCO
James Lawrence Regan

Best Tm
1:56.679
1:59.180
2:02.506
2:04.895
2:05.170
2:06.475
2:06.902
2:07.088
2:07.848
2:08.861
2:09.321
2:09.619
2:10.233
2:12.720
2:13.063
2:14.747
2:14.767
2:15.905
2:21.787
2:33.838
2:36.107

Best Spd
129,833
127,109
123,658
121,292
121,026
119,777
119,374
119,199
118,491
117,559
117,141
116,872
116,321
114,141
113,847
112,424
112,407
111,466
106,842
98,472
97,041

Last Tm
1:56.679
1:59.180
2:02.907
2:06.609
2:09.607
2:06.475
2:18.510
2:08.279
5:07.396
2:22.146
2:09.540
2:10.339
2:13.665
2:14.970
2:13.063
2:17.525
2:26.866
2:16.209
2:26.398
2:40.286
2:36.107

2nd Best
2:01.299
2:00.949
2:02.907
2:06.609
2:07.952
2:07.451
2:08.635
2:07.326
2:08.242
2:09.666
2:09.540
2:10.339
2:10.975
2:13.625
2:14.019
2:17.525
2:16.323
2:15.924
2:26.398
2:36.101
2:39.783

Last Spd
129,833
127,109
123,254
119,650
116,883
119,777
109,370
118,093
49,281

106,572
116,943
116,226
113,334
112,238
113,847
110,153
103,147
111,217
103,477

94,511
97,041

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Iniciantes2

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 10:30

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 12:37:37
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No.
01
06
10
55
42
16

987
02
50
91
11
09
13
05
23
14
64
15
07

First Name
Alex Borges El Chico
Helio garcia linares junior
LUÍS PAULO TOMOMITSU 
MARCOS ANTONIO COUTO
EDSON MINAMI
Wellison da silveira rocha (
Wiliam Sales (Piui)
Alexandre Maki Kuboniwa
James Lawrence Regan
Deividson de Oliveira (Grax
Marco Vale
JUN SAKAKIBARA
Thiago Oliveira
Guilherme fullmann casella
Eduardo de Oliveira Dias
Valdir Alves pessoa
Vitor Villaverde
VICTOR LUAN RIO BRANC
IGOR CABREIRA DE CARV

Best Tm
1:48.206
1:48.534
1:49.070
1:49.224
1:50.051
1:50.253
1:50.291
1:50.364
1:50.419
1:51.702
1:52.089
1:53.340
1:54.393
1:56.087
1:57.177
2:00.191
2:03.827
2:05.409
2:13.346

Best Spd
140,000
139,577
138,891
138,695
137,653
137,400
137,353
137,262
137,194
135,618
135,150
133,658
132,428
130,495
129,281
126,039
122,338
120,795
113,605

Last Tm
1:53.941
1:52.056
1:49.878
1:51.785
1:50.578
1:54.948
2:00.610
1:52.437
1:53.754
1:52.606
1:52.089
1:53.340
1:54.796
1:56.592
2:03.744
2:03.516
2:03.827
2:17.060
2:14.949

2nd Best
1:48.494
1:49.403
1:49.545
1:51.407
1:50.578
1:51.833
1:52.195
1:51.849
1:51.527
1:52.228
1:52.816
1:54.454
1:54.796
1:56.592
1:57.819
2:00.198

-.---
2:05.859
2:13.895

Last Spd
132,953
135,190
137,869
135,517
136,997
131,788
125,602
134,731
133,172
134,529
135,150
133,658
131,963
129,930
122,420
122,646
122,338
110,527
112,256

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Avancados3

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 11:00

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 12:38:11
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No.
31

987
30

999
32
35
18
19
22
38
24
27
17
51
60
25

555
26
61
64

First Name
Luis Henrique Torrezani
Wiliam Sales (Piui)
LUIS FELIPE TORREZANI
Mauricio Neto
Marcello Garcia
MARIO HAMILTON LOPES
Antonio Lezo
Carlos Donizetti
Edson Martins Reis
VITOR PIOVANI BAVOSO
Eduardo Ribas da Costa
GUSTAVO PASQUALOTTI C
ANDRE LUIS ICASSATTI
Jorge Conforto
Valdriano de Souza Silveira
FRANK CAMILOTTI
Suzane
Guido Falcão
Andre Ielpo
Vitor Villaverde

Best Tm
1:48.305
1:53.072
1:58.019
1:59.710
2:02.478
2:02.544
2:02.707
2:04.761
2:05.050
2:05.246
2:05.266
2:06.346
2:06.515
2:06.628
2:11.156
2:12.176
2:13.887
2:18.691

-.---
-.---

Best Spd
139,872
133,975
128,359
126,546
123,686
123,619
123,455
121,423
121,142
120,952
120,933
119,899
119,739
119,632
115,502
114,611
113,146
109,227

-
-

Last Tm
1:48.305
1:53.345
1:58.427
1:59.710
2:03.887
2:02.544
2:04.527
2:06.938
2:09.070
2:05.450
2:09.013
2:06.525
2:06.524
2:06.628
2:11.294
2:19.182
2:13.887
2:18.691

-.---
-.---

2nd Best
1:49.066
1:53.345
1:58.427

-.---
2:03.164
2:04.163
2:03.029
2:05.070
2:05.456
2:05.450
2:05.764
2:06.525
2:06.524
2:06.917
2:11.294
2:14.426
2:14.553
2:19.445

-.---
-.---

Last Spd
139,872
133,652
127,917
126,546
122,279
123,619
121,651
119,340
117,369
120,756
117,421
119,730
119,731
119,632
115,381
108,842
113,146
109,227

-
-

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Intermediario3

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 11:30

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 12:38:45
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

No.
111
52

999
43
44
21
48
36
59
53
58
39
40
47
54
41

765
46

062
044

45
49
50

First Name
Piui
Marcelo Pacheco Strunk
Mauricio Neto
Fabricio Alves da Rocha
Felipe Bazolli Evangelista
EDSON MARCELINO
Francisco Oliveira
Pedro Correia Lima Alves P
Rogerio do Carmo Masumo
Marcelo Pavanello Martins
Rodrigo Espinha
Alexandre Franco Cruz Net
Bernardo Ribeiro Pires Dua
Flavio Fernandes
Marcelo Souza
CARLOS EDUARDO DE PA
Nicolas Benevides
FLAVIO ARAUJO DE LIMA
Kleber Atalla
Rafinha
FERNANDO JOSÉ DOS SA
IVAIR DO CARMO FRANCO
James Lawrence Regan

Best Tm
1:54.996
1:58.353
1:59.757
2:04.039
2:04.193
2:04.594
2:05.186
2:05.220
2:06.119
2:06.416
2:07.991
2:08.067
2:09.326
2:11.007
2:11.806
2:12.163
2:12.957
2:13.212
2:14.592
2:16.117
2:17.494
2:23.291
2:27.511

Best Spd
131,733
127,997
126,496
122,129
121,978
121,585
121,010
120,977
120,115
119,833
118,358
118,288
117,137
115,634
114,933
114,622
113,938
113,719
112,553
111,292
110,178
105,721
102,696

Last Tm
2:07.147
1:58.353
1:59.757
2:04.909
2:04.193
2:06.466
2:10.495
2:12.974
2:06.119
2:09.051
2:09.068
2:09.853
2:14.284
2:13.382
2:14.579
2:16.272
2:12.957
2:14.250
2:16.516
5:30.118
2:20.092
2:23.291
2:30.920

2nd Best
2:03.081
2:00.414
2:03.169
2:04.909
2:05.441
2:04.774
2:06.533
2:06.797
2:07.797
2:08.765
2:08.058
2:09.664
2:10.265
2:13.382
2:12.381
2:13.429
2:13.236
2:14.250
2:14.777
2:16.287
2:17.555
2:26.258
2:28.032

Last Spd
119,144
127,997
126,496
121,279
121,978
119,786
116,087
113,923
120,115
117,386
117,371
116,661
112,812
113,575
112,564
111,166
113,938
112,840
110,967
45,889

108,135
105,721
100,376

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Iniciantes3

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 12:00

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 12:39:30
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.
06

987
111
10
42
64
55
16
13
09
05
23
11
14
02
15
07
28

First Name
Helio garcia linares junior
Wiliam Sales (Piui)
Piui
LUÍS PAULO TOMOMITSU 
EDSON MINAMI
Vitor Villaverde
MARCOS ANTONIO COUTO
Wellison da silveira rocha (
Thiago Oliveira
JUN SAKAKIBARA
Guilherme fullmann casella
Eduardo de Oliveira Dias
Marco Vale
Valdir Alves pessoa
Alexandre Maki Kuboniwa
VICTOR LUAN RIO BRANC
IGOR CABREIRA DE CARV
Henrique Winik

Best Tm
1:48.075
1:49.264
1:50.223
1:50.893
1:51.096
1:52.157
1:52.165
1:52.621
1:52.767
1:54.741
1:55.731
1:57.384
1:57.492
1:58.610
1:58.722
2:01.392
2:15.807

-.---

Best Spd
140,169
138,644
137,438
136,607
136,358
135,068
135,058
134,511
134,337
132,026
130,897
129,053
128,935
127,719
127,599
124,792
111,547

-

Last Tm
1:50.193
1:49.304
1:53.677
1:51.959
1:51.603
1:52.321
1:52.165
1:54.542
1:52.767
1:54.922
1:55.731
1:59.319
1:59.846
1:59.953
1:58.722
2:02.857
2:15.807

-.---

2nd Best
1:48.420
1:49.304
1:52.919
1:50.932
1:51.603
1:52.321
1:52.681
1:54.542
1:54.181
1:54.922
1:56.664
1:59.319
1:58.191
1:59.659
9:16.364
2:01.490
2:17.911

-.---

Last Spd
137,475
138,593
133,262
135,307
135,738
134,871
135,058
132,255
134,337
131,818
130,897
126,961
126,402
126,289
127,599
123,304
111,547

-

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Avancados4

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 13:00

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 13:33:31
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.
31
30
35
18
24
19
27
32
38
17
51
25
60

555
26

999

First Name
Luis Henrique Torrezani
LUIS FELIPE TORREZANI
MARIO HAMILTON LOPES
Antonio Lezo
Eduardo Ribas da Costa
Carlos Donizetti
GUSTAVO PASQUALOTTI C
Marcello Garcia
VITOR PIOVANI BAVOSO
ANDRE LUIS ICASSATTI
Jorge Conforto
FRANK CAMILOTTI
Valdriano de Souza Silveira
Suzane
Guido Falcão
Mauricio Neto

Best Tm
1:50.035
1:58.286
1:59.163
2:02.836
2:03.476
2:05.563
2:05.903
2:06.194
2:06.560
2:06.840
2:07.413
2:12.571
2:12.833
2:16.213
2:19.073
2:21.808

Best Spd
137,673
128,069
127,127
123,325
122,686
120,647
120,321
120,044
119,697
119,432
118,895
114,269
114,044
111,214
108,927
106,826

Last Tm
1:51.469
2:03.721
1:59.163
2:02.836
2:03.476
2:07.183
2:06.397
2:08.756
2:10.109
2:06.840
2:07.413
2:12.571
2:14.254
2:16.213
2:20.726
2:21.808

2nd Best
1:50.428
1:58.323
2:01.680
2:03.306
2:04.113
2:07.183
2:06.099
2:06.872
2:09.328
2:07.381
2:09.572
2:13.174
2:13.622
2:18.389
2:20.726
6:27.554

Last Spd
135,901
122,443
127,127
123,325
122,686
119,110
119,851
117,655
116,432
119,432
118,895
114,269
112,837
111,214
107,647
106,826

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Intermediario4

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 13:30

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 13:57:26
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

No.
91
52
44
61
43
36
15

111
21
53
48
58
59
47
54
39
40
37

765
062

41
044

45
46
07
49
50

First Name
Deividson de Oliveira (Grax
Marcelo Pacheco Strunk
Felipe Bazolli Evangelista
Andre Ielpo
Fabricio Alves da Rocha
Pedro Correia Lima Alves P
VICTOR LUAN RIO BRANC
Piui
EDSON MARCELINO
Marcelo Pavanello Martins
Francisco Oliveira
Rodrigo Espinha
Rogerio do Carmo Masumo
Flavio Fernandes
Marcelo Souza
Alexandre Franco Cruz Net
Bernardo Ribeiro Pires Dua
Sergio Federico Lourenci
Nicolas Benevides
Kleber Atalla
CARLOS EDUARDO DE PA
Rafinha
FERNANDO JOSÉ DOS SA
FLAVIO ARAUJO DE LIMA
IGOR CABREIRA DE CARV
IVAIR DO CARMO FRANCO
James Lawrence Regan

Best Tm
1:53.933
1:59.330
2:01.760
2:02.421
2:02.849
2:02.854
2:03.204
2:05.271
2:05.577
2:06.014
2:06.506
2:07.003
2:07.635
2:08.436
2:09.455
2:10.602
2:11.152
2:12.639
2:13.013
2:13.647
2:13.688
2:15.269
2:16.076
2:16.471
2:16.665
2:24.545
2:29.373

Best Spd
132,962
126,949
124,415
123,743
123,312
123,307
122,957
120,928
120,634
120,215
119,748
119,279
118,688
117,948
117,020
115,992
115,506
114,211
113,890
113,349
113,315
111,990
111,326
111,004
110,846
104,803
101,416

Last Tm
2:05.604
2:00.927
2:01.760
2:04.366
2:04.018
2:02.854
2:03.204
2:27.312
2:07.030
2:07.841
2:16.082
2:07.659
2:18.008
2:10.076
2:09.631
2:12.513
2:18.129
2:13.165
2:14.862
2:16.093
2:13.721
2:15.269
2:16.076
2:17.622
2:17.390
2:25.370
2:29.373

2nd Best
1:54.817
1:59.971
2:03.292
2:03.687
2:04.018
2:03.212
2:03.744
2:27.312
2:05.671
2:07.053
2:09.655
2:07.659
2:08.081
2:09.401
2:09.631
2:11.636
2:14.481
2:13.165
2:13.208
2:14.701
2:13.721
2:16.822
2:17.581
2:17.515
2:17.049
2:25.370
2:29.739

Last Spd
120,608
125,272
124,415
121,808
122,150
123,307
122,957
102,835
119,254
118,497
111,321
118,666
109,768
116,461
116,861
114,319
109,671
113,760
112,328
111,312
113,287
111,990
111,326
110,075
110,261
104,209
101,416

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Iniciantes4

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 14:00

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 14:27:24
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No.
06
02

111
01
10
42
55
16
09
11
64
05
14
66

First Name
Helio garcia linares junior
Alexandre Maki Kuboniwa
Piui
Alex Borges El Chico
LUÍS PAULO TOMOMITSU 
EDSON MINAMI
MARCOS ANTONIO COUTO
Wellison da silveira rocha (
JUN SAKAKIBARA
Marco Vale
Vitor Villaverde
Guilherme fullmann casella
Valdir Alves pessoa
Christian Cerciari

Best Tm
1:48.125
1:48.953
1:49.454
1:49.951
1:50.218
1:51.715
1:51.770
1:52.923
1:53.326
1:54.134
1:55.826
1:56.801
2:01.247

-.---

Best Spd
140,105
139,040
138,403
137,778
137,444
135,602
135,535
134,152
133,675
132,728
130,789
129,698
124,942

-

Last Tm
1:48.363
1:50.898
1:49.454
1:52.692
1:50.400
1:52.523
1:51.770
1:54.000
1:55.412
1:54.218
1:55.826
1:59.650
2:01.798

-.---

2nd Best
1:48.363
1:50.612
1:50.462
1:50.233
1:50.400
1:51.914
1:52.101
1:53.216
1:54.181
1:54.218

-.---
1:58.711
2:01.798

-.---

Last Spd
139,797
136,601
138,403
134,427
137,217
134,628
135,535
132,884
131,258
132,631
130,789
126,609
124,376

-

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Avancados5

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 14:30

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 14:56:16
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.
66
35

999
61
64
24
32
18
27
17
22
38
51
25
60

555
26

First Name
Christian Cerciari
MARIO HAMILTON LOPES
Mauricio Neto
Andre Ielpo
Vitor Villaverde
Eduardo Ribas da Costa
Marcello Garcia
Antonio Lezo
GUSTAVO PASQUALOTTI C
ANDRE LUIS ICASSATTI
Edson Martins Reis
VITOR PIOVANI BAVOSO
Jorge Conforto
FRANK CAMILOTTI
Valdriano de Souza Silveira
Suzane
Guido Falcão

Best Tm
1:47.750
1:58.683
2:00.038
2:00.165
2:00.684
2:04.420
2:04.433
2:04.948
2:05.476
2:05.921
2:07.751
2:12.645
2:13.876
2:14.111
2:15.073
2:16.203
2:20.520

Best Spd
140,592
127,641
126,200
126,067
125,525
121,755
121,743
121,241
120,731
120,304
118,581
114,206
113,155
112,957
112,153
111,222
107,805

Last Tm
1:47.750
2:04.191
2:01.493
2:00.165
2:00.684
2:05.302
2:04.433
2:06.151
2:05.476
2:08.730
2:07.751
2:13.382
2:18.589
2:15.725
2:15.073
2:16.203
2:20.520

2nd Best
1:50.149
1:59.209
2:00.940
2:01.066

-.---
2:05.302
2:06.629
2:05.883
2:06.318
2:06.117
2:08.321
2:13.128
2:14.090
2:15.205
2:16.620
2:17.630
2:20.716

Last Spd
140,592
121,980
124,689
126,067
125,525
120,898
121,743
120,085
120,731
117,679
118,581
113,575
109,307
111,614
112,153
111,222
107,805

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Intermediario5

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 15:00

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 15:27:43
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.
06
52
53
21
36
43
59
54
47
39

765
37
41

044
49
50
91

First Name
Helio garcia linares junior
Marcelo Pacheco Strunk
Marcelo Pavanello Martins
EDSON MARCELINO
Pedro Correia Lima Alves P
Fabricio Alves da Rocha
Rogerio do Carmo Masumo
Marcelo Souza
Flavio Fernandes
Alexandre Franco Cruz Net
Nicolas Benevides
Sergio Federico Lourenci
CARLOS EDUARDO DE PA
Rafinha
IVAIR DO CARMO FRANCO
James Lawrence Regan
Deividson de Oliveira (Grax

Best Tm
1:49.719
2:01.376
2:02.961
2:03.337
2:06.003
2:08.154
2:08.822
2:10.300
2:11.994
2:12.346
2:13.443
2:14.776
2:15.310
2:15.504
2:25.621
2:26.361

-.---

Best Spd
138,069
124,809
123,200
122,824
120,226
118,208
117,595
116,261
114,769
114,464
113,523
112,400
111,956
111,796
104,029
103,503

-

Last Tm
1:49.987
2:07.778
2:10.106
2:03.337
2:06.003
2:10.240
2:09.576
2:12.023
2:10.486
2:11.253
2:13.443
2:15.600
2:16.953
2:17.340
2:25.621
2:25.667
1:50.563

2nd Best
1:51.155
2:03.409
2:09.606
2:06.067
2:06.206
2:08.677
2:09.576
2:10.381
2:12.344
2:12.453
2:14.032
2:15.600
2:16.953
2:17.340
2:26.465
2:26.537

-.---

Last Spd
137,733
118,556
116,434
122,824
120,226
116,314
116,911
114,744
116,095
115,417
113,523
111,717
110,613
110,301
104,029
103,996
137,015

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Iniciante5

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 15:30

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 15:59:53
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No.
65
02
91
01
66
06
55
16
05
11
42
10
09
64

First Name
Cerciari
Alexandre Maki Kuboniwa
Deividson de Oliveira (Grax
Alex Borges El Chico
Christian Cerciari
Helio garcia linares junior
MARCOS ANTONIO COUTO
Wellison da silveira rocha (
Guilherme fullmann casella
Marco Vale
EDSON MINAMI
LUÍS PAULO TOMOMITSU 
JUN SAKAKIBARA
Vitor Villaverde

Best Tm
1:44.429
1:47.833
1:48.604
1:48.760
1:49.165
1:50.151
1:50.692
1:52.816
1:57.565
1:58.149
1:59.680
1:59.808
2:05.954
2:06.411

Best Spd
145,063
140,484
139,487
139,287
138,770
137,528
136,855
134,279
128,855
128,218
126,578
126,442
120,272
119,838

Last Tm
1:44.429
1:47.833
1:50.858
1:54.451
1:49.165
1:52.402
1:50.692
1:52.816
1:57.619
1:58.149
1:59.680
1:59.808
2:05.954
2:06.411

2nd Best
1:46.661
1:48.410
1:50.858
1:54.451
1:49.933
1:52.402
1:51.231
1:55.968
1:57.619
2:00.335
2:02.455
1:59.972
2:08.414
2:21.212

Last Spd
145,063
140,484
136,650
132,361
138,770
134,773
136,855
134,279
128,796
128,218
126,578
126,442
120,272
119,838

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Avancados6

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 16:00

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 16:41:28
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Pos
1
2
3
4

No.
61
52
19

555

First Name
Andre Ielpo
Marcelo Pacheco Strunk
Carlos Donizetti
Suzane

Best Tm
2:01.601
2:03.765
2:14.859
2:18.328

Best Spd
124,578
122,400
112,331
109,514

Last Tm
2:01.601
2:03.765
2:14.859
2:18.328

2nd Best
2:07.216
2:09.596
2:21.754
2:21.401

Last Spd
124,578
122,400
112,331
109,514

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Intermediario6

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 16:30

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 16:54:41
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
64
61
21
43
58

765
36
54
47
39

First Name
Vitor Villaverde
Andre Ielpo
EDSON MARCELINO
Fabricio Alves da Rocha
Rodrigo Espinha
Nicolas Benevides
Pedro Correia Lima Alves P
Marcelo Souza
Flavio Fernandes
Alexandre Franco Cruz Net

Best Tm
1:59.129
2:04.111
2:05.311
2:05.652
2:08.869
2:09.443
2:11.766
2:12.302
2:12.543
2:18.339

Best Spd
127,163
122,058
120,890
120,562
117,552
117,031
114,967
114,502
114,293
109,505

Last Tm
1:59.129
2:04.111
2:05.875
2:05.652
2:09.098
2:09.720
2:11.900
2:12.302
2:13.697
2:27.007

2nd Best
2:04.120
2:09.815
2:05.875
2:05.666
2:08.897
2:09.720
2:11.900
2:13.768
2:13.015
2:24.671

Last Spd
127,163
122,058
120,348
120,562
117,343
116,781
114,851
114,502
113,307
103,048

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Iniciantes6

Qualify (25:00 Time)

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 17:00

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 17:19:29
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
65
91
01
06
66
02
16
64
42
09

First Name
Cerciari
Deividson de Oliveira (Grax
Alex Borges El Chico
Helio garcia linares junior
Christian Cerciari
Alexandre Maki Kuboniwa
Wellison da silveira rocha (
Vitor Villaverde
EDSON MINAMI
JUN SAKAKIBARA

Best Tm
1:44.571
1:46.959
1:48.072
1:48.737
1:48.970
1:49.661
1:51.025
1:52.686
1:56.356
2:00.795

Best Spd
144,866
141,632
140,173
139,316
139,018
138,142
136,445
134,434
130,194
125,409

Last Tm
1:44.663
1:48.537
1:51.395
1:57.115
1:53.743
1:49.661
1:51.025
2:03.250
1:57.272
2:08.178

2nd Best
1:44.616
1:46.991
1:48.092
1:48.792
1:49.164
1:51.992
1:51.506
1:53.615
1:56.473
2:03.574

Last Spd
144,739
139,573
135,992
129,350
133,184
138,142
136,445
122,911
129,177
118,186

Sorted on Best Lap timeTreino Fox  Abril
21 Abril

Avancados7

Qualify

INTERLAGOS 4,208 Km

21/04/2014 17:20

Treino   FOX

Printed: 21/04/2014 17:48:40
Crono Oficial FPM
Verde Rosso Apurações

o:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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